Swissôteli (aadress Tornimäe 3, 10145 Tallinn) konverentsiruumis Tornimäe 1. 

Koosolek avati kell 9.00 ja lõppes kell 09.05. 

Koosolekut juhatas Hannes Vallikivi (isikukood 37402190227) ning protokollis Priit Põld 
(isikukood 38504140218). 

01.01.2018 kella 23.59 seisuga oli välja lastud nelisada kaheksa tuhat kolmsada kuuskümmend 
kaheksa (408 368) Birdeye Timber Fund 2 fondiosakut. Iga osak annab osakuomanikule 
üldkoosolekul ühe hääle. Koosolekul hääleõiguslike osakuomanike nimekiri fikseeriti 
01.01.2018 kella 23.59 seisuga.  

Üldkoosolekule registreerus 4 osakuomanikku, kellele kuuluvate osakutega oli esindatud kokku